РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

                                                ЗАСЕДАНИЕ 3
                                                    РЕШЕНИЕ

18.06.2020 г.                                                                                                  № 5
О назначении выборов депутатов Совета
 депутатов Халитовского сельского поселения.

          В соответствии со ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 367-ФЗ
« Об основных гарантиях избирательных прав и права неучастие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.10 Закона Челябинской области от  29.06.2006 года № 36-ЗО
 « О муниципальных выборах Челябинской области», Совет депутатов Халитовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Халитовского сельского поселения Кунашакского муниципального района на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Халитовского сельского поселения Кунашакского муниципального района  А.А.Гарипову.

Председатель Совета депутатов
Халитовского сельского поселения:                                                            А.А.Гарипова.